
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:46:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 112/2013

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2013 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2013 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2013 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE GESTÃO DE
FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE GESTÃO
DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2013 16:00:00 PP 112 2013 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/153/contratacao-de-empresa-para-operacionalizacao-do-sistema-de-gestao-de-fiscalizacao-de-transito/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08af5ff9814e5732c346e002a2f36652.pdf

